com valor de RS 798.788,13 (sétacantos c noventa e oito mil. setecentos e oitenta
Céntavoe); LI EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ: 16.755.766/0001-53 com valor
(trãe milhõM, novecentos e dszeisete mil, qu^ocentos e vinte e sele reaie e
centavos) s TRE8 MORTES ARQUITETURA E URBANISMO LTDA CNPJ:
com valor de RS 4.248.000,00 (quatro milhões, duzentos e quarenta e oito mil
com itens adjudicados, por objeto, sigrutária da presente Ata de Registro de preços.

nHEmuM.).

PRESTAÇÕES DE MANUTENÇÃO PREDIAL 1

LOTE IV SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - J. SILVINO DA SILVA NETO kTDA

Item Descrição

SERVIÇOS PRELIMINARES

Rubrica